
平成 23 年 6 月 23 日 

関 係 学 校 長 様 

関係機関所属長様 

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会 

会 長（静岡市立番町小学校長）宇佐美昌好 

 

平成 23 年度 第 2 回静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会委員会への派遣について(依頼) 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、言語・聴覚障害に関する教育と本会の活動

にご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本会におきましては、平成 23 年度第 2 回静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会調査対策部

会並びに第一回組織検討委員会を標記のように実施いたします。 

つきましては、貴管下の      先生の参加についてご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１  日 時 平成 23 年 9 月 1 日(木) 10:00～12:00  
 

２  会 場 静岡市特別支援教育センター４階 静岡市立番町小学校通級指導教室 

 

３  参加者 通級教育・組織検討委員、県事務局、早期教育委員長 
 

４  内 容 (1) 全県調査の結果について 
(2) 要望書第 1 次案の検討 
(3) 今後の日程について 

 (4) 諸連絡 
 

 

※なお、交通費については、静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会で負担させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

担当 静岡市立番町小学校 

岡田吉弘 

TEL・FAX 054-252-8800 
 



 

平成 23 年 6 月 23 日 

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会  
通 級 教 育 ・ 組 織 検 討 委 員 様 

  
静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会 

会 長（静岡市立番町小学校長）宇佐美昌好 

 

平成 23 年度 第 2 回静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会委員会への派遣について(案内) 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、言語・聴覚障害に関する教育と本会の活動

にご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本会におきましては、平成 23 年度第 2 回静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会調査対策部

会並びに第一回組織検討委員会を標記のように実施いたします。 

つきましては、公務多忙の中、恐縮ではありますが、ぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

１  日 時 平成 23 年 9 月 1 日(木)  10:00～12:00 
 

２  会 場 静岡市特別支援教育センター４階 静岡市立番町小学校通級指導教室 

 

３  参加者 通級教育・組織検討委員、県事務局、早期教育委員長 
 

４  内 容 (1) 全県調査の結果について 
(2) 要望書第 1 次案の検討 
(3) 今後の日程について 

 (4) 諸連絡 
 
５  持ち物 要望書第一次案を作成し、当日お持ちください。 
       基本調査、全県調査の集計結果につきましては、後日メールかＦＡＸにて送信させてい

ただきます。 

 

 

※なお、交通費については、静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会で負担させていただきます。 

当日印鑑をお持ちください。 

 

担当 静岡市立番町小学校 

岡田吉弘 

TEL・FAX 054-252-8800 
 


